
C.S.I. Salerno  1° MEETING INTERPROVINCIALE DI NUOTO C.S.I. "SALERNUM"

Salerno Dom 29/12/2019 - Piscina "Arbostella"
Risultati parte 1

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

MARCANTUONO VITO A2R AQUATIC SA M 2011 Eso C 50 Fa 01:16.28

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

CUOZZO LAURA A2R AQUATIC SA F 2011 Eso B 50 Fa 01:11.02

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

RICCIONI ANDREA A2R AQUATIC SA M 2009 Eso B 50 Fa 00:41.93
NAPOLI MATTEO PALLANUOTO SA SA M 2010 Eso B 50 Fa 00:50.06

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

ROVIEZZO MATTEO A2R AQUATIC SA M 2008 Eso A 50 Fa 00:54.57

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

FRANZA ANGELA RITA CAMPANIA SPORT SA F 2012 Eso C 100 Ds 02:21.89

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

BOTTA ALDO ANTONIO CAMPANIA SPORT SA M 2011 Eso C 100 Ds 02:24.20

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

ARPAIA GIUSY A2R AQUATIC SA F 2010 Eso B 100 Ds 01:51.18
TROTTA BENEDETTA A2R AQUATIC SA F 2010 Eso B 100 Ds 02:10.99
ESPOSITO FRANCESCA CAMPANIA SPORT SA F 2010 Eso B 100 Ds 02:26.56
PALDO BEATRICE A2R AQUATIC SA F 2010 Eso B 100 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

VELLA PAOLO PALLANUOTO SA SA M 2009 Eso B 100 Ds 01:48.11
DE LUNA GABRIELE A2R AQUATIC SA M 2010 Eso B 100 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

STASSANO MICHELA A2R AQUATIC SA F 2008 Eso A 100 Ds 01:42.00
SANTANIELLO FEDERICA CAMPANIA SPORT SA F 2009 Eso A 100 Ds Assente
MOTTA GLORIA PANDORA SPORT NA F 2009 Eso A 100 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

SOLIMEO ALESSIA PALLANUOTO SA SA F 2012 Eso C 50 Sl 01:04.43
FRANZA ANGELA RITA CAMPANIA SPORT SA F 2012 Eso C 50 Sl 01:06.94
SOLIMEO ELISA PALLANUOTO SA SA F 2012 Eso C 50 Sl 01:10.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

1°/2011 RONGA VALERIO PALLANUOTO SA SA M 2011 Eso C 50 Sl 00:52.16
1°/2012 ALLEGRETTI CARMINE CAMPANIA SPORT SA M 2012 Eso C 50 Sl 00:55.11
2°/2011 GALLO VINCENZO A2R AQUATIC SA M 2011 Eso C 50 Sl 00:58.76
3°/2011 MARCANTUONO VITO A2R AQUATIC SA M 2011 Eso C 50 Sl 00:59.23
2°/2012 FARINA EMANUEL PALLANUOTO SA SA M 2012 Eso C 50 Sl 01:00.00

DI CARLO CARMINE RARI NANTES SA SA M 2011 Eso C 50 Sl 01:02.74
3°/2012 SANTANGELO VITTORIO POL. LE PLEIADI SA M 2012 Eso C 50 Sl 01:15.00

PICCIRILLO ANTONIO PALLANUOTO SA SA M 2011 Eso C 50 Sl Assente
SIMINICEANU EMANUEL PALLANUOTO SA SA M 2011 Eso C 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

MANSI CAMILLA PALLANUOTO SA SA F 2010 Eso B 50 Sl 00:43.48
ARPAIA GIUSY A2R AQUATIC SA F 2010 Eso B 50 Sl 00:45.73
HOLUBENKO ANNA MARIA S. C. NOCERA INF. CV F 2011 Eso B 50 Sl 00:46.69
PIERRO FRANCESCA POL. OASI SA SA F 2010 Eso B 50 Sl 00:48.42
CUOZZO LAURA A2R AQUATIC SA F 2011 Eso B 50 Sl 00:55.84
PIERRO FEDERICA PALLANUOTO SA SA F 2011 Eso B 50 Sl 01:01.19
ESPOSITO FRANCESCA CAMPANIA SPORT SA F 2010 Eso B 50 Sl 01:04.63
ORLANDO FABIANA S. C. NOCERA INF. CV F 2010 Eso B 50 Sl 01:08.62 1
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BOTTIGLIERO ANNA RARI NANTES SA SA F 2010 Eso B 50 Sl 01:15.35
D`ACUNTO ELSA RARI NANTES SA SA F 2011 Eso B 50 Sl 01:18.53
CAPPELLETTI SOFIA RARI NANTES SA SA F 2011 Eso B 50 Sl 01:30.00
MORRONE BENEDETTA RARI NANTES SA SA F 2011 Eso B 50 Sl 01:30.00
TOSCANO ANGELICA RARI NANTES SA SA F 2010 Eso B 50 Sl 01:30.00
DE PRISCO AURORA S. C. NOCERA INF. CV F 2010 Eso B 50 Sl Assente
CARRELLA TERESA RARI NANTES SA SA F 2010 Eso B 50 Sl Assente
MARTELLO GIORGIA RARI NANTES SA SA F 2010 Eso B 50 Sl Assente
QUARANTA MIRIAM POL. OASI SA SA F 2011 Eso B 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

RICCIONI ANDREA A2R AQUATIC SA M 2009 Eso B 50 Sl 00:35.54
D'ANDREA MARCO PALLANUOTO SA SA M 2009 Eso B 50 Sl 00:39.00
PLAITANO ANDREA PALLANUOTO SA SA M 2009 Eso B 50 Sl 00:39.84
DI CARLO EMANUELE RARI NANTES SA SA M 2009 Eso B 50 Sl 00:39.86
NAPOLI MATTEO PALLANUOTO SA SA M 2010 Eso B 50 Sl 00:41.48
LIGUORI GERARDO PALLANUOTO SA SA M 2009 Eso B 50 Sl 00:41.63
RINALDI RICCARDO POL. OASI SA SA M 2010 Eso B 50 Sl 00:43.34
CALIFANO EMILIO CAMPANIA SPORT SA M 2010 Eso B 50 Sl 00:43.76
LAURINO CARLO PALLANUOTO SA SA M 2010 Eso B 50 Sl 00:45.46
GRIMALDI DANIELE CAMPANIA SPORT SA M 2009 Eso B 50 Sl 00:50.22
MINIACI ANTONIO POL. LE PLEIADI SA M 2010 Eso B 50 Sl 01:04.19
ESPOSITO ANDREA POL. LE PLEIADI SA M 2010 Eso B 50 Sl 01:06.34
GUERRIERO GUGLIELMO RARI NANTES SA SA M 2010 Eso B 50 Sl 01:16.50
MAZZOTTA GUIDO CAMPANIA SPORT SA M 2010 Eso B 50 Sl Assente
FEOLI GUGLIELMO S. C. NOCERA INF. CV M 2009 Eso B 50 Sl Assente
DE LUNA GABRIELE A2R AQUATIC SA M 2010 Eso B 50 Sl Assente
QUINTO SALVATORE RARI NANTES SA SA M 2010 Eso B 50 Sl Assente
BARRA ANGELO POL. OASI SA SA M 2010 Eso B 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

DI FILIPPO MARIAGRAZIA CAMPANIA SPORT SA F 2008 Eso A 50 Sl 00:38.30
IPPOLITI SOFIA RARI NANTES SA SA F 2008 Eso A 50 Sl 00:41.33
BALDI GIORGIA CAMPANIA SPORT SA F 2008 Eso A 50 Sl 00:42.80
FIMIANI FRANCESCA CAMPANIA SPORT SA F 2008 Eso A 50 Sl 00:46.22
SUPINO GIORGIA RARI NANTES SA SA F 2009 Eso A 50 Sl 00:46.69
DI BENEDETTO MARIA ISABEL CAMPANIA SPORT SA F 2008 Eso A 50 Sl 00:47.24
DEMMA ANTONIA RARI NANTES SA SA F 2009 Eso A 50 Sl 00:51.00
GAUDIANO CHIARA S. C. NOCERA INF. CV F 2009 Eso A 50 Sl 00:51.50
ALFIERI MARIA CAMPANIA SPORT SA F 2009 Eso A 50 Sl 01:05.04
SERRITIELLO ANNA RARI NANTES SA SA F 2009 Eso A 50 Sl 01:21.64
MARINO MIRIANA S. C. NOCERA INF. CV F 2009 Eso A 50 Sl Assente
SANTANIELLO FEDERICA CAMPANIA SPORT SA F 2009 Eso A 50 Sl Assente
MOTTA GLORIA PANDORA SPORT NA F 2009 Eso A 50 Sl Assente
VYSHNIVETSKA SOFIA PALLANUOTO SA SA F 2009 Eso A 50 Sl Assente
MASIELLO VITTORIA RARI NANTES SA SA F 2008 Eso A 50 Sl Assente
PIOTTO MARTINA RARI NANTES SA SA F 2008 Eso A 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

PIERRO ALFREDO PALLANUOTO SA SA M 2007 Eso A 50 Sl 00:34.62
ROVIEZZO MATTEO A2R AQUATIC SA M 2008 Eso A 50 Sl 00:40.39
ROSOLIA ROCCO POL. LE PLEIADI SA M 2008 Eso A 50 Sl 00:41.30
MARTELLO EMANUELE RARI NANTES SA SA M 2008 Eso A 50 Sl 00:58.55
BUONO GABRIELE POL. LE PLEIADI SA M 2007 Eso A 50 Sl 01:11.38

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

1°/2012 ALLEGRETTI CARMINE CAMPANIA SPORT SA M 2012 Eso C 50 Ra 01:02.78
1°/2011 DI CARLO CARMINE RARI NANTES SA SA M 2011 Eso C 50 Ra 01:06.34
2°/2011 BOTTA ALDO ANTONIO CAMPANIA SPORT SA M 2011 Eso C 50 Ra 01:12.26 2
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1°/2012 SANTANGELO VITTORIO POL. LE PLEIADI SA M 2012 Eso C 50 Ra 01:29.07
SIMINICEANU EMANUEL PALLANUOTO SA SA M 2011 Eso C 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

PIERRO FRANCESCA POL. OASI SA SA F 2010 Eso B 50 Ra 00:55.90
HOLUBENKO ANNA MARIA S. C. NOCERA INF. CV F 2011 Eso B 50 Ra 00:56.34
MANSI CAMILLA PALLANUOTO SA SA F 2010 Eso B 50 Ra 00:56.44
DE VITA FLAVIA PALLANUOTO SA SA F 2011 Eso B 50 Ra 01:00.16
ORLANDO FABIANA S. C. NOCERA INF. CV F 2010 Eso B 50 Ra 01:06.48
TROTTA BENEDETTA A2R AQUATIC SA F 2010 Eso B 50 Ra 01:06.82
MORRONE BENEDETTA RARI NANTES SA SA F 2011 Eso B 50 Ra 01:12.60
PIERRO FEDERICA PALLANUOTO SA SA F 2011 Eso B 50 Ra 01:14.29
CAPPELLETTI SOFIA RARI NANTES SA SA F 2011 Eso B 50 Ra 01:14.34
D`ACUNTO ELSA RARI NANTES SA SA F 2011 Eso B 50 Ra 01:17.57
DE PRISCO AURORA S. C. NOCERA INF. CV F 2010 Eso B 50 Ra Assente
TOSCANO ANGELICA RARI NANTES SA SA F 2010 Eso B 50 Ra Assente
MARTELLO GIORGIA RARI NANTES SA SA F 2010 Eso B 50 Ra Assente
CARRELLA TERESA RARI NANTES SA SA F 2010 Eso B 50 Ra Assente
PALDO BEATRICE A2R AQUATIC SA F 2010 Eso B 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

DI CARLO EMANUELE RARI NANTES SA SA M 2009 Eso B 50 Ra 00:52.12
D'ANDREA MARCO PALLANUOTO SA SA M 2009 Eso B 50 Ra 00:52.75
PLAITANO ANDREA PALLANUOTO SA SA M 2009 Eso B 50 Ra 00:54.73
VELLA PAOLO PALLANUOTO SA SA M 2009 Eso B 50 Ra 00:55.89
LIGUORI GERARDO PALLANUOTO SA SA M 2009 Eso B 50 Ra 00:57.82
GRIMALDI DANIELE CAMPANIA SPORT SA M 2009 Eso B 50 Ra 00:57.99
LAURINO CARLO PALLANUOTO SA SA M 2010 Eso B 50 Ra 01:00.31
CALIFANO EMILIO CAMPANIA SPORT SA M 2010 Eso B 50 Ra 01:04.68
ESPOSITO ANDREA POL. LE PLEIADI SA M 2010 Eso B 50 Ra 01:19.11
MINIACI ANTONIO POL. LE PLEIADI SA M 2010 Eso B 50 Ra 01:24.84
FEOLI GUGLIELMO S. C. NOCERA INF. CV M 2009 Eso B 50 Ra Assente
MAZZOTTA GUIDO CAMPANIA SPORT SA M 2010 Eso B 50 Ra Assente
BARRA ANGELO POL. OASI SA SA M 2010 Eso B 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

IPPOLITI SOFIA RARI NANTES SA SA F 2008 Eso A 50 Ra 00:52.88
STASSANO MICHELA A2R AQUATIC SA F 2008 Eso A 50 Ra 00:57.65
SUPINO GIORGIA RARI NANTES SA SA F 2009 Eso A 50 Ra 01:03.26
ALFIERI MARIA CAMPANIA SPORT SA F 2009 Eso A 50 Ra 01:06.28
GAUDIANO CHIARA S. C. NOCERA INF. CV F 2009 Eso A 50 Ra 01:06.83
DEMMA ANTONIA RARI NANTES SA SA F 2009 Eso A 50 Ra 01:07.32
MARINO MIRIANA S. C. NOCERA INF. CV F 2009 Eso A 50 Ra Assente
VYSHNIVETSKA SOFIA PALLANUOTO SA SA F 2009 Eso A 50 Ra Assente
PIOTTO MARTINA RARI NANTES SA SA F 2008 Eso A 50 Ra Assente
MASIELLO VITTORIA RARI NANTES SA SA F 2008 Eso A 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

PIERRO ALFREDO PALLANUOTO SA SA M 2007 Eso A 50 Ra 00:47.48
MARTELLO EMANUELE RARI NANTES SA SA M 2008 Eso A 50 Ra 00:58.55
BUONO GABRIELE POL. LE PLEIADI SA M 2007 Eso A 50 Ra 01:11.38
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Il Giudice Arbitro: Sig. Stefano CAIRONE

Elaborazione dati: C.E.D. C.S.I. SALERNO


